2629. Albert[us] Albus emit a Bernardo Vreden hereditatem ^{d)} suam sitam in Longa platea.

2630. Bernardus Sachtelevent emit ^{e)} a Johanne Comper hereditatem suam sitam in platea Bodorum cum omnibus attinenciis suis, sicut fuerat Tidemanni de A, observatis tamen articulis, quibus eidem Johanni Comper dicta hereditas fuerat obligata.

2631. Gherardus de Erken emit a Tidemanno ^{f)} de Vreden hereditatem suam sitam in Longa platea, et est eidem Gherardo rite resignata.

2632. Tidericus van deme Dome emit a Hermanno Stenh[aghen] dimidiam hereditatem suam sitam in Bodenstrate.

—2633. Jo[hannes] Blumenberch emit a Jacobo Alreep hereditatem suam sitam in Ravenbergerstrate.

2634. Adam emit a J ^{g)}

2635. Hereditas Johannis Westvali sita apud Tidericum Kalsowen pertinet Ottoni de Buren racione dotalicii.

2636. Johanni Crudener pertinet hereditas, que fuit Arnoldi de Aken, sed Abele, soror uxoris sue, obtinet in eadem hereditate 150 m.

2637. Mercel emit ab Hinrico Sunderrok suam hereditatem sitam in platea Pennesticorum, sicut sita est.

2638. Hinricus Sunderrok emit a Mercel hereditatem suam sitam apud Norwegen.

2639. Storcowe et soror sua Greta, Kunna et Tilsa, filie Godescalci de Haren, moniales in Cromyn, habent ad tempora vite eorum viginti m. redditus singulis annis in quatuor terminis recipiendos ex domo angulari Antiqui S. Spiritus. Cum ultima istarum personarum defuncta fuerit, tunc dicti redditus cedent domui S. Spiritus. Dicta domus supplebit defectum horum reddituum, si quis fuerit. Storcowe manebit potens horum reddituum, quamdiu vivit.

^{a)} *Davor durchstrichen*: a domino. ^{b)} *Von hier ab durchstrichen*. ^{c)} *Von hier ab unterstrichen*. ^{d)} *Davor durchstrichen*; herid ^{e)} emit *übergeschrieben*. ^{f)} *Über Thidemanno ein auf dieses Wort hinweisendes Zeichen*. ^{g)} *unvollendet und durch Beseitigung der Schwärze getilgt*.

2640. Jo[hannes] de Camen et Jo[hannes] de Ralten emerunt a pueris filie Godekini Riken hereditatem suam sitam in platea S. Spiritus.

2641. Gher[ardus] Langedorp emit a Maioribus et Minoribus Fratribus iuger unum situm apud Hundesh[aghen], quod fuit Horneman, ^{a)} quod ab eodem pro 7 m. redimi potest; sed ipsa redemptio sibi ad 3 annos intimetur.

A. D. 1331. circa Annunciacionem b. Marie (*März 25.*) [f. 94 b]

2642. Ertmarus Grotebrot emit a Nicolao, filio suo, minorem hereditatem suam dictam dwerhus sitam in Travenemundestrade cum dimidietate putei et tota curia, ut per sepem est distincta, et cum uno iugere. Aqua tamen vicine hereditatis eiusdem Nicolai per dictam minorem domum decurret, quamdiu ipsa hereditas Nicolao pertinet; sed si ad manus aliorum devoluta fuerit, extunc unusquisque per se suam aquam capiet et custodibit.

2643. Reynekinus de Bart et mater eius emerunt ab Ottone de Buren suam dimidiam hereditatem sitam in platea S. Spiritus.

2644. Gherwinus Storcowe habet octo m. redditus in hereditate Hermanni Dartsowe sita in Papenstrate singulis annis pro octoginta m. den. Hos redditus redimere potest pro eisdem 80 m. aut Hermannus Dartsowe aut ille, qui moratur in eadem hereditate; et quando dictus Gherwinus predictos redditus habere voluerit, tunc Hermannus suum nuncium cum nuncio Gherwini mittat ad dictam hereditatem pro eisdem redditibus extorquendis. Qui ^{b)} redditus si tunc Gherwino soluti non fuerint, de eis Hermannus Dartsowe et sui heredes eidem Gherwino satisfacere debent expedite.

2645. Meyno Raceborch emit a Hermanno de Buga hereditatem suam sitam in platea Clericorum apud Ruffum Petrum.

*2646. Conradus Leo emit ^{c)} hereditatem Schiring, sicut sita est, a provisoribus filie Schiring. In eadem hereditate obtinet Johannes de Dorpen 50 m. ^{d)} solvendas ad quatuor annos. Actum anno prescripto post f. Natalis Cristi (*Dez. 25.*)

2647. Jo[hannes] Bomsceter emit a Ludolfo Hudeman ^{e)} hereditatem suam sitam in Papenstrate.

2648. Hermannus Stenh[aghen] emit a Seghevriddo dimidiam hereditatem suam, que fuerat Brantesh[aghen], sitam in Hokenstraten cum suis attinenciis.

2649. Jo[hannes] Hudeman emit dimidiam hereditatem suam sitam in Hokenstraten, que fuit Branteshaghen, ^{f)} maiorem cum suis attinenciis.

2650. Alheydis Kōstersche et eius provisosores statuerunt Aveke, previgne Hermanni de Brema, suam dimidiam hereditatem pro 60 m. den. ^{g)} solvendis a proximo f. b. Georrii (*April 23.*) ultra ad duos annos.

2651. Heynoni Velin pertinet quarta pars hereditatis, que quondam fuerat Jo[hannis] Westerso et Jo[hannis] Velin.

2652. Item Hermanno Velin pertinet quarta pars eiusdem hereditatis. Hanc quartam partem statuit Hermannus predictus Heynoni de Velin pro 56 m. den., quousque redimere potest.

^{a)} quod fuit Horneman *übergeschrieben*. ^{b)} *Hinter* qui ein Buchstabe radiert. ^{c)} *Dahinter durchstrichen*: a provisoribus. ^{d)} *Vor dem Zahlzeichen eine kleine Rasur*. ^{e)} *Davor durchstrichen*; ho . . . ^{f)} *Hds.*: *verschrieben* Brantestesh[aghen]. ^{g)} den. *doppelt geschrieben*.

2653. Lambertus Travemunde emit a Gherardo Kalen suam hereditatem cum attinenciis suis sitam ante Tribusesdor in opposito Thiderici Kalsowe.

2654. Jacobo Posewalk pertinet hereditas Gherardi Schilder sita apud Hermannum Travenemunde. *) Item pertinet sibi hereditas eiusdem Gherardi sita in Molenstrate.